INDICAÇÃO Nº 11/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao executivo que notifique
os proprietários dos lotes vagos em
toda extensão da Rua Mário
Marangoni, Bairro Residencial São
José I, visando atender as
reivindicações dos moradores do local,
que relatam falta de limpeza e mato
alto.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 20 de Janeiro de
2021.

VEREADOR:

Hilton Bruno José dos Santos - PSDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518